Ainesosat Fl

Wesi, sokeri, mehu tiivisteesta 3%(appelsiini 2,6%, passionhedelma 0,2%, persikka 0,2%)
hillidioksidi, sitrusuute, happamuudensaatéaine(E330), hedelma- ja
kasvitiiviste(mustaviinimarja, porkkana, aronia, seljanmarja, sitruuna, saflon), aromit,
stabilointiaine{E445, E414)

Allergeenit Fl
Ei pakollisesti iimoitettavia allergeeneja

Ravintosisalto 100 ml:sta Fl
Energia 127 kJ / 53 kcal
Hiilihydraatit 13,2 g

josta sokereita 13,2 g

Ingredienser SE

Vatten, socker, juice fran koncentrat 3%(apelsin 2 6%, passionfrukt 0,2%, persika 0,2%),
koldioxid, citrusextrakt, surhetsreglerandemedel(E330), frukt- och
vaxtkoncentrat(svertvinbar, morot, aronia, fladerbar, citron, fargtistel), aromer,
stabiliseringsmedel (E445, E414)

Allergener SE
Innehaller inte delarationspliktiga allergener

MNaringsvarde per 100 ml SE
Energi 127 kJ / 53 kcal
Kolhydrater 13,2 g

varav sockerarter 13,2 g



